Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
                                             с. Малокирсановка

Об утверждении  перечня должностей муниципальной
службы в аппарате Администрации Малокирсановского
сельского поселения
В соответствии со статьей 6 ФЗ от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Малокирсановского сельского поселения,  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малокирсановского
сельского поселения                                             Скрытченко В.В.
 Приложение

к решению
       от 02.12.2016 №19
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Высшая группа должностей

	1
	Глава сельского поселения
	1

	Ведущая группа должностей

	1
	Начальник сектора экономики и финансов
	1

	Старшая группа должностей

	1
	Главный специалист
	1

	2
	Ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовке и ЧС
	1

	Младшая группа должностей

	1
	Специалист первой категории по прогнозированию и закупкам
	1

	2
	Специалист первой категории по правовой, кадровой и архивной работе
	1

	3
	Специалист первой категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры
	1

	4
	Специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям
	1